Vydání bezdůvodného obohacení za bezesmluvní užívání předmětu nájmu nájemcem před platností a 
účinností této Smlouvy v období od 1. 4. 2017 do 31.8. 2017 je řešeno tak, že nájemce uhradí 
pronajímateli poměrnou část výše dohodnutého nájemného ve výši 54.125,- Kč (slovy: 
padesáčtyřitisícstodvacetpětkorunčeských) na základě faktury vystavené pronajímatelem do 30 dnů od 
podpisu této Smlouvy oběma smluvními stranami. Fakturace, zdanitelné plnění a splatnost se řídí dle 
bodů uvedených v tomto článku.

4. Nájemné dle předchozích odstavců tohoto článku je bez daně z přidané hodnoty.

[...]

především provedení technické rekultivace pozemků dotčených stavbou přípojky NN ve 
lhůtě do 31.5.2002 a oznámení jejího ukončení zdejšímu orgánu státní správy lesů.

IL Stanovuje

podle § 17 odst. 1 lesního zákona poplatek za dočasné odnětí

- na rok 2002 ve výši 1 729,- Kč (slovy jedentisícsedmsetdvacetdevět Kč). Podle § 17 odst. 4 
lesního zákona z uvedené částky připadá 40%, t.j. 692,- Kč, místně příslušným obcím, t.j. 
konkrétně podle plochy dočasného odnětí pozemků v tomto roce v obvodu města Yrbna p.P. 
(k.ú. Železná p.P. - 300 m2) činí tato částka 77,- Kč a v obvodu obce Ludvíkov (k.ú. Ludví- 
lcov - 2 400 m2) činí tato částka 615,- Kč. Z celkové částky 1 729,- Kč dále připadá 60%, t.j. 
1 037,- Kč, Státnímu fondu životního prostředí,

- na roky 2003 až 2032 každoročně ve výši 483,- Kč (slovy čtyřistaosmdesáttři Kč). Podle
§ 17 odst. 4 lesního zákona z uvedené částky připadá 40%, t.j. 193,- Kč, místně příslušným 
obcím, t.j. konkrétně podle plochy dočasného odnětí pozemků v těchto letech pouze v obvodu 
obce Ludvíkov (150 m2) činí tato částka 193,- Kč. Z celkové částky 483,- Kč dále připadá